


ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ» 

г. Череповец Вологодская обл. 162606, ул. Вологодская, дом 40, кв. 103 

 

ПРИКАЗ 

 

04.12.2022 г.                                                                                                               № 1 

 

О подтверждении спортивных 

судейских категорий 

 

 В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённом Приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 134, 

условиями присвоения квалификационных категорий спортивным судьям по 

фигурному катанию на коньках 

Приказываю: 

 

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой категории» 

по виду спорта «фигурное катание на коньках» спортивному судье: 

1. Тихоновой Людмиле Александровне, 21.10.1974 г.р., тренеру-преподавателю 

МАУДО Ледовый дворец г. Вологды. 

2. Швецовой Наталии Ивановне, 12.01.1976 г.р., тренеру-преподавателю 

МАУДО Ледовый дворец г. Вологды. 

3. Кубасовой Любови Николаевне, 02.12.1971 г.р., члену ВГОО ФФКК              г. 

Вологды. 

4. Русиновой Юлии Октавиановне, 03.09.1981 г.р., члену ВГОО ФФКК             г. 

Вологды. 

 

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья второй категории» 

по виду спорта «фигурное катание на коньках» спортивному судье: 

 

 

1. Абрамовой Алёне Евгеньевне, 06.09.1984 г.р., инструктору по массовому 

катанию МАУДО Ледовый дворец г. Вологды. 

 

 

 

 

Председатель ВООО «Федерация 

фигурного катания на коньках»                                                        А. В. Русинов                                                      



 

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ФЕДЕРАЦИЯ ФИГУРНОГО КАТАНИЯ НА КОНЬКАХ» 

 Череповец Вологодская обл. 162606, ул Вологодская, дом 40 , кв. 103 

 

ПРИКАЗ 

 

04.12.2020 г.          №16 

 

О подтверждении спортивных 

Судейских категорий 

 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утверждённым 

Приказом Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 

года № 134, условиями присвоения квалификационных категорий 

спортивным судьям по фигурному катанию на коньках, на основании 

ходатайства и документов, предоставленных ВГОО ФФКК.   

Приказываю: 

 

Подтвердить квалификационную категорию «Спортивный судья первой 

категории» по виду спорта «фигурное катание на коньках» спортивному 

судье: 

 

1. Тихоновой Людмиле Александровне , 21.10.1974 г.р., тренеру-

преподавателю МБУДО ДЮСШ ЗВС г.Вологды, члену ВГОО ФФКК 

г.Вологды. 

2. Абрамовой Алене Евгеньевне, 06.09.1984 г.р., тренеру-преподавателю 

МБУДО ДЮСШ ЗВС г.Вологды, члену ВГОО ФФКК г.Вологды. 

3. Швецовой Наталии Ивановне, 12.01.1976 г.р., тренеру-преподавателю 

МБУДО ДЮСШ «Юность», члену ВГОО ФФКК г.Вологды. 

4. Кубасовой Любови Николаевне, 02.12, 1971 г.р., члену ВГОО ФФКК 

г.Вологды. 

5. Русиновой Юлии Октавиановне, 03.09.1981 г.р., члену ВГОО ФФКК 

г.Вологды. 

 

 

 

Председатель ВООО «Федерация  

фигурного катания на коньках»                                                   В.В. Смирнов 

 

 

 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

